- Clatomenas urbs Ioniae. 611.  
   prius dicta Gryna, unde deno-  
   minatur Grynaeus Apollo. ib.  
 Cleo. Lovis sacerdos ab Antonio  
   deficit ad Augustum. 8.  
 Cleopatrae sororique eius Arsinoae  
   tradit Cyprum Antonius. 400.  
 Antonio autem everso, evertitur  
   eius donatio. ib.  
 Cleopatrae moribundae ad corpus  
   sue adhibeantur Psylli. 728.  
 Cleopatris. Quaere Arsinoë.  
 Cleme. Quaere Arsinoë.  
 Cobrys urbs Thraciae. 406.  
 Cochabas dux militiae Iudeicæ  
   audax sibi Messiae titulum tri-  
   buens vult vocari Barcochehah,  
   sed praelio victimum Iudei voca-  
   runt Bencosiba, i. e. fil. menda-  
   cii. 42.  
 Coli gens prope Caucasum inter  
   Coraxos et Melanechlaenos. 406.  
 Colias promontorium seu litus  
   Phaleri. 406. aliis dictum litus  
   Atticae. ib. ubi Venus Colias. ib.  
 Coloribus diversis gentes aliquas in  
   novo orbe pingere corpus, cuius  
   partes etiam solent perforare  
   varii coloris plumis ad venusta-  
   tem elegantiamque insertis. 11.  
 Colossum Apollinis fuisse opus xxx  
   cubitorum. 94. quem Romam  
   adduxit Lucullus ex Callistide.  
   ibid. vel ex Apollonia Ponti. ib.  
   ubi erat Apollinis fanum. ibid.  
   eundem Lucullus Capitolio de-  
   dioavit et Capitolinum vocari  
   curavit. ib.  
 Colpedi gens Thraecum. 378. aliis  
   Corpili vel Corpilli. 378. an  
   sint gens Arabum. 378.  
 Colpitis unde deducuntur. 701.  
 Columella ciuias. 478...
- Commagena regio parva Syriæ.  
   585.  
 Communem esse errorem pictorum  
   vestibus Cardinalitiis pingen-  
   tium Hieronymum. 163. cum  
   eius aestate noscum Cardinales  
   essent in rerum natura. ib. qui  
   quo consilio creati sint. ib.  
 Condere apud Latinos, ut rōmīcas  
   apud Graecos tam de urbibus  
   quam de regionibus dicitur. 146.  
 Conon Mathematicus capillum Be-  
   renices in gratiam mariti Ptole-  
   maei Euergetæ collocat inter  
   astræ. 160.  
 Conope urbs Acarnaniae. 407. si-  
   tum. ib. an sit pagus Conopa. ib.  
 Constantia an sit dicta urbs Salam-  
   mis in Cypro. 409.  
 Constantini Porphyrogenetas erra-  
   tum demonstratur. 444.  
 Constantinopolis urbs unde ita vo-  
   cata. 409. olim dicta Byzantium.  
   ib. et nobilitata natalibus  
   Imp. Iuliani. ib. Vide Byzantium.  
 Coos vocasse Graecos cavitates ter-  
   rae, ut Hispani loca carcerum  
   subterranea Calabozos. 408.  
 Copaidem lacum a Pindaro vocari  
   Κηφισίδα. 646.  
 Copae, arum, urbs Beeotica. 407.  
   unde denominatur Copais palus,  
   407. in quam quinam influant  
   tres amnes. 407.  
 Coracos petra locus in Ithaca in-  
   sula prope fontem Arethusam.  
   374. cuius incola Coracope-  
   tracus vel Coracopetrites. 374.  
 Corax mons aliis Astoliae, aliis  
   Achaiae. 374. vulgo Italus di-  
   ctus Lepantho. ib. situs. ib.  
 Coraxi gens Colchorum prope Co-  
   los. 374. qui fuisse gens prope